SHOQERIA TREGETARE “OBER*“ SH.P.K
SELIA : Tirane,Rruga “Petro Nini Luarasi”,perball tregut Elektrik,Pall.48,Kati 3,Njesia
bashkiake nr.2,Tirane.

VENDIM
Nr.1. date 23.05.2025
[ ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 23.05.2025, ne seline e shogerise tregetare “OBER” Sh.p.k. me adrese : Tirane,Rruga
“Petro Nini Luarasi”,perball tregut Elektrik,Pall.48,Kati 3,Njesia bashkiake nr.2,Tirane , Ortaku i
Vetem dhe Administrator i kesaj shoqerie :

- Orges KUSHLI, i cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqgerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shogerise dhe si e tillé éshté e viefshme.
-Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare , rezultatin financiar , Raportin ¢ Administrimit si
dhe tregues te tjere te ushtrimit 2024 .

Ne perfundim , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie:
VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin financiar te ushtrimit 2024 , mbyllur me
31.12.2024 .

2. Nga fitimi i ushtrimit pas zbritjes se tatim fitimit, ne shumen 3.538.089 Leke,dhe mbulimin e
humbjeve te akumuluara ne Shumen 1.526.806 Leke,diferenca ne shumen 20.336.870 Leke
te destinohet si me poshte :

a. Nga fitimi i mbetur paz zbritjes se humbjeve te mbartura te vitit 2024 ne shumen
20.336.870 Leke te mos shperndahet divident , por te destinohet per zmadhimin e kapitalit
te shogerise ne shumen 19.799.000 Leke .
b. Ndersa diferenca ne shumen 537.870 Leke te kaloje ne rezerva ligjore.
3. Emerohet shogeria audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k e perfagsuar nga z. Hetem SULAJ ,
Auditues Ligjor , Administrator dhe Partner per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit
te shogerise .
4. Ngarkohet z. () Eéfez [eskyper depozitimin e ketij vendimi ne QKB, nepermjet portalit e-
albania.
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SHOQERIA TREGETARE “OBER“ SH.P.K

SELIA : Tirane,Rruga “Petro Nini Luarasi”,perball tregut Elektrik,Pall.48,Kati 3,Njesia
bashkiake nr.2,Tirane.

VENDIM
Nr.2, date 23.05.2025
I ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 23.05.2025, ne seline € shogerise tregetare “OBER” Sh.p.k. me adrese : Rruga “Petro
Nini Luarasi”,perball tregut Elektrik,Pall.48,Kati 3,Njesia bashkiake nr.2,Tirane , Ortaku i Vetem
dhe Administrator i kesaj shogerie :

- Orges KUSHL, i cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shoqerise . dhe si e tillé &shté e
vlefshme.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites :

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te shogerise* ALB GUARDIA ”sh.p.k., te pergatitur nga
shogeria audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k e perfaqsuar nga z. Hetem SULAJ , Auditues Ligjor ,
Administrator dhe Partner.

Ne perfundim , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shoqerie:
VENDOSI:
1. Miratimin e raportit te shogerise audituese “ALB-AUDIT * sh.p.k i perfaqsuar nga z.
Hetem SULAJ , Auditues Ligjor, Administrator dhe Partner , per zmadhimin e kapitalit te
shogerise nepermjet perfshirjes te fitimit te akumuluara dhe te ushtrimit te vitit 2024, si

dhe krijimin te nje pjese te rezervave ligjore.

2. Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise nga 1,000 Leke ne 19.800.000 leke

( Nentembedhjetemilione e teteqinde mije leke ) Leke , sipas raportit te Ekspertit.

3. Ngarkohet z.(,‘ roes sk, per depozitimin e ketij vendimi ne QKB, nepermjet portalit
e-albania. N\
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